
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 

 
від 

 
06.04. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
225 

 

 
Про робочу групу при Запорізькій 
обласній державній адміністрації  
щодо вирішення проблемних питань  
діяльності суб’єктів малого підприємництва 
 
 

Керуючись статтею 6, п. 9 ч.1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», враховуючи доручення Офісу Президента України від 

05.03.2021 № 44-01/38, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити робочу групу при Запорізькій обласній державній 

адміністрації щодо вирішення проблемних питань діяльності суб’єктів малого 

підприємництва (далі – робоча група). 

 

2. Затвердити: 

1) склад робочої групи (додається); 

2) Положення про робочу групу (додається). 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

облдержадміністрації від 21.12.2020 № 594 «Про створення робочої групи з 

розв’язання актуальних проблем підприємців Запорізької області». 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження та координацію роботу 

робочої групи залишити за мною. 

 

 

 

Голова         Олександр СТАРУХ 

 


